

برگزاری جلسه آموزشی توسط دکتر دمازی معاون مرکز ملی سلامت ایران در فرمانداری شهرستان اسکو

برگزاری جلسه آموزشی توسط دکتر دمازی معاون مرکز ملی سلامت ایران در فرمانداری شهرستان اسکو

جلسه آموزشی با عنوان استقرار طرح خدمات پیشگام جامع سلامت روانی و مراقبت اجتماعی با محور اصول و فنون پیشگیری و مراقبت اختلالات اعصاب و روان توسط دکتر دمازی معاون مرکز سلامت ایران در محل سالن اجتماعات فرمانداری شهرستان اسکو برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان اسکو در این جلسه که با حضور دکتر محمد زاده فرماندار شهرستان اسکو، معاون فرماندار، روسای ادارات مختلف شهرستان، مسئولین و کارشناسان بهداشت شبکه برگزار گردید، مهندس رجیبی معاون فرماندار ضمن عرض خیر مقدم، ابزار امیدواری نمودند که با اجرای طرح جامع سلامت روان در شهرستان بتوانیم الگوی خوبی برای کشور باشیم. در ادامه دکتر هاشمی اقدام سرپرست شبکه جامع و همگانی سلامت ضمن عرض خیر مقدم و تبریک عید سعید فطر، به طرح تحول نظام سلامت در حوزه بهداشت و سند تدبیر توسعه شهرستان اشاره نمودند و افزودند طرح استقرار پیشگام خدمات جامع سلامت روانی اجتماعی در قالب سه بسته پایه، تخصصی و اقدام جامعه اجرا می شود که مهمترین بخش آن اقدام جامعه بوده که همکاریهای بین بخشی ادارات جهت پیاده سازی موفق این طرح در شهرستان امری ضروری می باشد.

بنابراین گزارش فوق دکتر محمدزاده فرماندار شهرستان نیز ضمن عرض خیر مقدم به حاضرین به طرح تحول نظام سلامت اشاره نمودند و افزودند امیدواریم با اجرای این طرح عدالت در سلامت تحقق یافته و سلامت روانی و اجتماعی بعنوان محور اصلی طرح تحول نظام سلامت با هدف پیشگیری از اختلالات اعصاب و روان مد نظر قرار گیرد همچنین ایشان همت جدی ادارات در اجرای این طرح را خواستار شدند.

در ادامه این جلسه دکتر دمازی معاون مرکز ملی سلامت ایران نیز ضمن تشکر از فرماندار شهرستان و حاضرین در جلسه، به نتایج پیمایش ملی سلامت روان در کشور اشاره کرده و اهمیت اجرای طرح پیشگام خدمات جامع سلامت روان را امری ضروری دانستند. ایشان در ادامه با اشاره به آسیب شناسی بیماریهای روانپزشکی و اصول و ویژگیهای حکمرانی محلی و مشارکت مردم در امر تصمیم گیری و مسئولیت پذیری آنان در امر اجتماعی افزودند این طرح با مشارکت ادارات شهرستان و مردم و با تلاش جمعی و اجماع عمومی می تواند در سطح ملی قابل ارائه باشد.

همچنین رحیمی رئیس گروه سلامت روانی اجتماعی و اعتیاد استان با اشاره به ظرفیتهای شهرستان در خصوص حضور متخصص اعصاب روان و کارشناسان ارشد روانشناسی بالینی و دریافت کامل خدمات سلامت روانی اجتماعی در محل شهرستان افزودند در اجرای این طرح با کمک و همکاری ادارات شهرستان از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.